
3.05Eskilstuna Utd (W) 2.70 - 1.35 1.92- - - -Gamla Upsala (W)

0-2

1.34 1.16 1.47 - - - - -Pet 19:00 2532 2.22 3.60 2.60

4+1 X 2
2+

5+
1p.

X-1 X-X X-2 2-2 2-3 3+2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

2.75

STAR BET Sweden Elitettan Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

3.20- - - 1.27 1.75- - - -3.20 1.05 - - - -

2.45 4.55

Pet 16:00 3654 Aktobe II 7.75 5.70 1.26 Kyran FK

- - - 2.18 - 1.56- - - - - -3.60 2.45 Akademiya Ontustik1.41 1.17 1.42

2.16 - 1.57 2.50 4.65

Pet 14:00 3637 Yassy Turkistan 2.40

- - - - - -1.51 1.17 1.33 - - -

5+
1p.

Pet 14:00 3572 Ekibastuz 2.75 3.60 2.19 Khan Tengri FC

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Kazakhstan 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.50- - - - 4.402.09- - - - - 1.592.90 Sioni Bolnisi 1.27 1.19 1.52 -

- 1.84 3.15 6.00

Pet 17:00 3625 Spaeri 2.10 3.40

- - - - - 1.771.20 1.75 - - - -

4.10

Pet 15:00 3623 Lokomotiv Tbilisi 1.79 3.35 3.95 Merani Tbilisi 1.14

- - 2.19 - 1.53 2.35- - - - - -2.60 Dinamo Tbilisi 2 1.33 1.18 1.45 -Pet 15:00 3584 Merani Martvili 2.25 3.45

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

2.90 1.67 1.20 1.65 2.65

STAR BET Georgia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

4.05 4.65 3.85 4.40 5.55 6.252.95 4.80 1.63 3.25 2.55 2.905.25 1.43 3.15 3.50 4.35 1.533656 HB Torsh B36 Tors 1.22 1.37 1.83

16.5 2.90 1.68 1.20 1.66 2.706.25 2.50 11.5 2.25 10.25 3.151.25 1.99 8.50 2.45 6.50 1.641.98 6.50 1.56 2.30 7.25 3.05

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3603 Vikingur FC Hoyvi 1.33 1.50

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

2.30 1.28 1.76 2.65

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

3.85 2.55 2.45 2.80 1.83 3.051.13 1.48 3.40 6.00 7.25 6.50

2.65

Pet 20:15 3656 HB Torshavn II 2.20 3.90 2.45 B36 Torshavn II 1.37

4.65 1.84 3.00 2.30 1.28 1.774.40 8.25 12.0 8.25 1.82 2.605.05 FC Hoyvik 1.07 1.08 2.35 2.06Pet 20:00 3603 Vikingur Gota II 1.43 4.60

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1 ? 1 X 2

3.55

STAR BET Faroe Islands 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

R

- - 2.40 - 1.44 2.14- - - - - -1.67 Toolon Taisto 1.89 1.14 1.14 -

- 1.11 1.37 1.78

Pet 19:15 7139 HIFK II 3.90 3.90

- - - - - 4.80- 6.25 - - - -

3.75

Pet 19:15 7138 EsPa 1.03 9.75 19.0 Kurvin Vauhti -

- - 2.30 - 1.47 2.22- - - - - -2.70 ToTe 1.31 1.17 1.51 -

- 1.25 1.69 2.50

Pet 18:30 7137 JaPS II 2.14 3.60

- - - - - 3.201.10 2.06 - - - -

2.70

Pet 18:15 7141 PuiU 1.56 4.30 4.15 TuPS 1.12

- - 2.95 - 1.30 1.80- - - - - -3.10 PJK 1.23 1.13 1.69 -

- 1.34 1.90 2.95

Pet 18:00 7140 TP-49 1.85 3.95

- - - - - 2.751.01 4.40 - - - -

2.70

Pet 18:00 7136 HPS 1.12 6.50 13.75 PPJ/Ruoholahti -

- - 2.95 - 1.30 1.80- - - - - -3.50 Kings Kuopio 1.18 1.12 1.82 -

- 1.30 1.80 2.70

Pet 18:00 7135 FCJ Blackbird 1.72 4.05

- - - - - 2.951.12 1.89 - - - -

3.55

Pet 18:00 7134 Edustus IPS 1.67 4.10 3.70 KoPa 1.16

- - 2.40 - 1.44 2.14- - - - - -3.90 KaaPo 1.14 1.14 1.89 -

- 1.34 1.90 2.95

Pet 17:30 7133 Masku 1.67 3.90

- - - - - 2.751.11 1.09 - - - -

5+

Pet 17:00 2721 FC Kirkkonummi 4.55 4.25 1.52 NuPS 2.13

2+
0-2

1p.
2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

2.55 1.99 1.38 2.25 3.90

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

11.75 4.05 9.00 3.20 16.5 5.15

- -

Bohemians 1905 (B)

Zbrojovka Brno U19

Viktoria Plzen U19

STAR BET Denmark 3 Division

- - 3.30 - - - 2.95 1.71 -- - - 1.30 2.15 --3655 FK Zbuza Motorlet - - -

3.00 1.70 1.28 1.85

-

3.15

- - - -

5.30 4.85 4.85 4.40 7.50 6.753.80 5.05 1.71 3.50 3.15 2.905.40 1.781.54 2.12 6.25 1.58 3.80

3.00 1.73 1.36 2.04 3.65

3651 Prestice Bohemian 1.33 3.55

4.20 8.50 3.65 7.25 5.75 12.53.15 7.50 2.30 5.85 2.50 4.607.75 1.73 3.20 5.40 4.65 1.613650 Povltavs Pisek 1.43 1.70 2.45

9.50 2.95 1.71 1.30 1.88 3.203.85 4.00 6.75 3.55 6.00 5.401.55 3.00 6.25 1.99 4.70 2.402.15 6.50 1.58 3.10 4.65 4.45

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3434 Teplice Banik So 1.31 1.53

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

2.05 2.40 - 1.44 2.05 3.605.90 3.70 2.07 5.50 2.45 1.73Motorlet Praha 2.45 1.11 - 11.25 13.0

1.39 2.03 3.45

Pet 18:00 3655 FK Zbuzany 1953 5.20 4.05 1.38

2.90 2.35 2.75 2.06 2.60 2.121.39 3.95 6.25 6.50 6.00 3.652.30

Dupla

1.33 1.10 1.54

- -4.80

1.45 1.16

2.02 1.50 2.30 4.10

Pet 18:00 3651 Prestice 2.50 3.70

5.50 2.40 2.30 3.65 2.23 2.301.17 1.70 2.90 4.95 6.00 7.75

3.30

Pet 18:00 3650 Povltavska FA 1.89 3.70 3.35 Pisek 1.21

3.30 2.03 2.55 2.10 1.40 2.045.25 6.50 7.25 4.90 2.35 2.353.00 Banik Sous 1.25 1.15 1.63 3.00Pet 18:00 3434 Teplice (B) 1.94 3.75

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

STAR BET Czech Republic 3 CFL
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

1 X 2R  ?
Championship 

Group
X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2

2+

1p.
5+

Pet 18:45 2823 Ishoj 4.00 3.80 1.71 Middelfart 1.89 6.25 5.00 2.45 4.151.15 1.14 6.25 9.75 1.96 1.58 2.50 4.702.40 2.13 2.12 2.15

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

4+&4+ GG2 GG2 GG
2>1

1+I&

3+ 4+

2 & 1 &

4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2823 Ishoj Middelfa 1.53

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+

5.901.85 2.75 9.25 1.89 8.00 3.90 1.58 3.056.75 3.15 8.25 2.75

-- - - -

2.30

- 1.21 1.55 2.35- - - 3.552.04 4.15 2.55 -Pet 13:00 4838 Karvina U19

- 7.00 - 1.03 1.16 1.49

2.35

Pet 10:30 4837 Pribram U19 11.5 8.50 1.08 - -

3.55 - 1.21 1.56

- - - - - -

- - - - - -1.89 1.09 1.17 - - -

5+
1p.

Pet 10:15 3431 Dukla P. U19 3.50 4.40 1.64 Slavia P. U19

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Czech Rep. U19 League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna 09 06 Petak 1



Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 14:00 5344 Adama City 2.70 2.75 2.65 Hadiya Hossana - - - -1.32 1.30 1.31 - 1.37 - 2.65 5.45- - - - 13.0

Pet 17:00 5342 Ethiopian Medhin 2.55 3.10 2.55 Hawassa Kenema SC1.35 - - - -1.23 1.35 - - - 1.94 3.40 6.75- - - 1.68

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Egypt 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Pet 16:00 5252 Petrojet 1.94 2.90 3.90 El Terasanah

4.55 Wadi Degla 1.09

- -1.14 1.26 1.63 -

Pet 16:00 5603 ZED FC 1.77 3.05 10.75- - - 1.44

11.25

Urawa Reds (W)

Dong Tam Long An

-- - - -1.24 1.77

0-2

2.95 2.95 1.73 1.34 2.01 3.601.52 38.0 2.50 26.5 1.98 51.05.35 22.0 3.00 1.23 1.92 16.753.05 14.25 2.21 18.75 2.75 20.75

3.05 1.87 1.79 3.25 7.00

4845 AS Elfen Urawa z 1.83 2.16

6.00 23.0 4.10 14.25 7.75 31.54.30 16.0 4.25 15.75 2.85 8.7518.5 2.50 4.30 10.25 6.00 1.914844 Omiya Ar MyNavi 1.90 2.60 4.55

17.25 3.10 1.92 1.98 3.85 9.005.00 13.0 12.75 8.00 7.75 17.52.95 9.00 10.5 2.95 8.75 5.105.30 20.0 2.60 6.50 6.50 10.75

3.05 1.88 1.81 3.35 7.25

4843 Nojima S Sanfrecc 1.93 2.80

45.0 5.05 26.0 3.30 51.0 6.0031.5 5.00 1.67 3.40 16.0 2.4025.0 2.95 18.5 4.25 27.0 6.75

1.85 1.72 3.05 6.50

4842 Albirex Beleza W 2.26 3.10 5.40

6.00 11.75 4.15 25.0 7.75 3.006.00 1.90 4.30 7.25 2.85 18.252.35 8.75 4.15 13.75 3.65 12.5

1+II 2+II 2+II

4128 Parceiro Inac Kob 1.79 2.40 4.10 15.75

3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1& GG1/

1.47 2.23 3.70

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

8.00 2.55 1.57 2.16 2.35 2.03- 18.0 20.5 8.25 3.70 1.661.19

2.40- -

1.42 - 2.45-

3.50 1.04

1.87 2.14 4.00 8.50

Sub 07:00 4845 AS Elfen Saitama (W)10.25 5.50

7.75 2.30 1.95 4.95 3.15 1.561.20 1.86 2.65 4.10 4.65 9.25

11.25

Sub 07:00 4844 1.69 3.30 4.55 1.09

1.42 1.895.60 4.40 2.45 5.003.35 1.82 3.30 3.601.34 1.27 1.33 4.45 5.70 3.95

4.75

4.90- - -- -

1.87 2.18 4.15 8.75

Sub 07:00 4843 Nojima Stella (W) 2.65 2.90

2.13 7.00 2.00 1.95 3.20 1.541.15 - 13.25 14.0 5.00 3.55

7.50

Sub 07:00 4842 7.25 3.75 1.40 2.40

1.62 1.864.30 2.80 2.03 3.704.50 1.98 2.35 3.001.78 1.20 1.12 7.00 8.50 4.80

5+
1p.

Sub 07:00 4128 4.05 3.30 1.76

0-2 2-3X-2 2-2 3+ 4+1 X 2
2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

1.79 1.55 2.60 4.95

STAR BET Japan WE League (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova

15.0 3.35 10.75 5.75 21.5 3.0011.75 3.20 10.25 2.35 6.75 4.351.91 3.45 8.00 4.80 1.64 3.30

1.70 3.00 6.00

5602 Quang Na Dong Tam 1.60 2.06 3.05 10.5

15.25 3.40 32.5 6.00 3.00 1.831.69 3.50 9.50 2.40 23.5 4.7011.0 3.75 16.5 4.30 16.25 5.05

3.45 7.25

5601 Hue Pho Hien 1.83 2.45 3.85 14.5 2.22

6.50 15.25 13.25 3.05 1.88 1.857.00 4.75 4.25 11.0 9.50 7.255.65 9.50 2.75 8.00 8.75 2.55

2+II

5553 Binh Thu TTBD Phu 1.76 2.50 4.15 14.0 2.19 6.00

2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+

2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+
2>1

4+

1+I& 1+I&

1+II 2+II

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+4+ 3+

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG GG GG1&

1.86 1.74 2.85 5.70

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

7.25 2.13 2.11 4.45 2.50 1.871.16 1.88 2.55 4.20 5.30 9.25

7.25

Pet 12:00 5602 Quang Nam 1.65 3.55 4.30 1.10

1.67 1.95 3.405.30 2.03 2.06 2.809.25 10.5 4.90 3.85 2.40 1.843.50 1.55 Pho Hien 2.03 1.16 1.05

1.53 1.83 2.19 4.05 9.25

Pet 11:00 5601 Hue 5.25

5.40 4.10 3.25 1.88 3.05 3.151.37 1.24 1.30 4.55 5.85 4.10

5+
1p.

Pet 11:00 5553 Binh Thuan 2.70 2.95 2.45 TTBD Phu Dong

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Vietnam V-League 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Yanbian Longding

Dongguan Guanlian

Beijing Technology

Parceiro Nagano (W)

Albirex Niigata (W)

Omiya Ardija Ven. (W)

Inac Kobe L. (W)

Beleza (W)

2.60

Mynavi Sendai (W)

1.98 - 1.65 2.70 4.85Hantharwady Utd - - - - - -1.08 1.14 2.04 - - -

5+
1p.

Pet 11:15 5217 1.56 3.80 4.70 Yadanarbon

0-2X-2 2-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X? 1 X 2

5.15

STAR BET Myanmar National League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.03- - - 1.65 2.70- - - -1.01 1.11 2.60 - - -

3.80 8.50

Pet 20:30 5605 Al Hussein 1.38 4.30 7.00 Al Jalil

- - - 1.62 - 2.07- - - - - -3.10 3.20 Al Salt 1.23 1.24 1.53

2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Pet 17:00 5265 Aqaba 2.15

2-2 1 X 2
2+

0-212 X2 1-1 X-1 X-X X-2

Ukupno golova
šansa poluvreme

Sanfrecce Hirosh. (W)

u grupi 1 X 2 1X

1.61 - 2.04 3.75 7.75

STAR BET Jordan Shield Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

- - - - - -1.96 1.19 1.07 - - -

5+
1p.

Sub 09:30 4142 Zibo Qisheng 4.90 3.40 1.62

0-22-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

12 X2 1-1 X-1 X-X X-21 X 2 1X

China Yi League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

22.5 3.10 1.92 1.95 3.75 8.756.25 10.0 16.25 6.50 10.0 13.752.55 7.00 12.5 3.45 11.25 4.305.25 19.75 2.65 5.70 7.75 8.75

3.10 1.92 1.95 3.75 8.75

4847 Dongguan Guangzh. 1.99 2.85

15.75 10.25 9.75 6.75 22.0 14.2510.75 9.00 2.60 7.25 6.00 4.4019.75 2.65 7.50 5.80 12.25 3.35

1.89 1.87 3.50 8.00

4846 Yanbian Sichuan 1.99 2.85 5.25

11.5 7.50 7.50 16.25 15.75 3.109.75 2.80 8.00 4.95 4.85 11.752.50 6.00 6.00 9.75 2.80 8.25

1+II 2+II 2+II

4140 Wuxi Wug Jiangxi 1.90 2.65 4.80 17.5

3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1&

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

3.60 1.45 1.89 2.45 4.90 11.754.05 6.50 5.45 3.00 1.85 3.90Guangzhou FC 1.24 1.27 1.49 3.70 5.00

STAR BET

STAR BET

R  ?

R 

R  ?

1.89 2.45 4.90 11.75

Sub 09:30 4847 2.25 2.95 3.20

3.80 3.85 1.85 3.05 3.60 1.451.27 1.25 5.30 6.50 4.05 5.05

10.5

Sub 09:00 4846 3.10 2.95 2.30 Sichuan Jiuniu 1.47

1.505.70 4.35 1.87 2.30 4.503.35 1.88 3.30 3.401.36 1.26 1.35 4.45 5.75 4.20

5+
1p.

Sub 09:00 4140 Wuxi Wugou 2.65 3.00 2.60 Jiangxi Beidamen

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET China Jia League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna 09 06 Petak 2



- 1.49 2.25 4.05- - - - - 2.351.18 1.59 - - - -

1.91

Sub 04:00 4839 FC Tucson 2.06 3.60 3.00 So. California Seahorses1.27

- - 5.00 - 1.11 1.38- - - - - -20.75 Dayton Dutch Lions - - 6.50 -

- 1.22 1.61 2.45

Sub 01:00 4821 Kings Hammer FC 1.05 10.25

- - - - - 3.601.05 3.10 - - - -

2.21

Sub 00:00 4849Seacoast United Phantoms1.27 5.55 7.50 Pathfinder FC 1.01

- - 4.05 - 1.17 1.51- - - - - -6.50 Wake FC 1.03 1.06 2.90 -Sub 00:00 4018North Carolina FC U23 1.31 5.40

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

3.00 1.80 1.58 2.60 5.15

STAR BET USA USL League Two
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

8.75 6.75 6.50 5.15 12.25 9.256.25 6.75 2.06 4.95 4.20 3.3511.0 1.96 5.30 4.40 8.00 2.35

4+ 1+II 2+II 2+II

4014 Racing L San Dieg 1.54 1.99 3.20

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

1.82 1.89 1.78 3.00 5.80

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

5.35 3.65 3.25 2.07 2.80 2.651.45 1.21 1.30 4.55 6.25 4.95

5+
1p.

Sub 02:00 4014Racing Louisville (W) 2.75 3.25 2.26 San Diego Wave (W)

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET USA NWSL (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.15- - - - 3.852.35- - - - - 1.472.60 LA Galaxy II 1.31 1.16 1.47 -

- 1.68 2.70 5.30

Sub 04:00 4841 Real Monarchs 2.16 3.60

- - - - - 1.941.17 1.61 - - - -

3.10

Sub 03:00 4848 Austin FC II 1.93 3.45 3.20 Vancouver Whitecaps II1.20

- - 2.75 - 1.34 1.85- - - - - -2.11 Atlanta Utd II 1.50 1.15 1.30 -Sub 01:00 4011Philadelphia Union II 2.65 3.65

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

3.10 1.84 1.77 3.10 6.25

STAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

8.25 11.0 6.00 8.00 12.0 16.06.00 9.75 2.75 7.75 3.95 5.0013.5 2.22 5.05 6.00 8.00 2.35

4+ 1+II 2+II 2+II

4019 York Utd Atletico 1.73 2.35 3.90

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

1.64 1.86 2.04 3.70 8.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

6.25 4.95 2.95 1.98 3.50 3.051.29 1.26 1.44 3.90 5.25 4.30

5+
1p.

Sub 01:30 4019 York United FC 2.35 3.05 2.90 Atletico Ottawa

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

Deportivo Pereira (W) America de Cali (W)

STAR BET Canadian  Premier League

4.60 10.5 2.956.75

11.0 3.45

9.75 3.10 1.92 1.71 2.95 5.953.50 12.75 7.00 9.50 5.45 18.513.75 2.26 6.75 2.14 5.05 5.70

1.58 2.55

8.75

4.95

4840 Atl. Nac Santa Fe 1.73 2.30 3.80

17.0 3.35 33.5 5.55 3.10 1.881.61 3.05 9.75 2.35 23.0 4.252.30 3.55 14.25 2.30 14.75 4.55

3+ 4+ 4+ 3+

4621 Deportiv America 1.79 15.75 4.15

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/

3.60 7.75

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova Kombinacije VG

2.00 2.70 2.90 1.69 1.88 2.015.60 7.00 4.80 4.95 3.45 3.803.25 2.11 Santa Fe (W) 1.58 1.24 1.24

1.86 1.91 1.81 3.05 6.25

Sub 03:05 4840 Atl. Nacional (W) 3.25

4.00 2.35 5.55 2.17 2.05 2.652.22 1.16 1.07 9.75 11.5 5.75

5+
1p.

Sub 01:00 4621 5.60 3.90 1.53

0-2 2-3X-X X-2 2-2 3+ 4+1 X 2
2+

Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1/2 finale 1 X 2

2.90 1.68 1.20 1.66 2.70

STAR BET Colombia Liga Women Play Off
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

10.25 2.60 9.25 2.35 14.75 3.306.00 3.15 1.27 2.06 5.75 1.706.25 1.55 6.50 2.35 7.75 2.35

4+ 1+II 2+II 2+II

4268 Santana Independ 1.31 1.48 1.98

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

3.00 2.25 1.29 1.79 2.70

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

4.55 2.13 4.40 2.55 1.88 1.852.23 1.09 1.09 7.50 11.25 8.25

5+
1p.

Sub 01:00 4268 Santana EC 4.60 4.55 1.47 Independente AP

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

9.50

Deportivo Paraguayo

Defen. de Cambaceres

STAR BET Brazil Campeonato Amapaense

6.25 14.0 3.056.75

7.75

19.75 17.25 3.80 1.68 2.11 3.805.35 4.75 13.5 11.75 9.00 8.005.15 20.5 2.50 12.5 2.80 8.00

1.74 2.30 4.45

9.25

12.0

4235 Deportiv CA Lugan 1.90 2.75

14.75 10.0 9.25 23.0 21.0 3.8014.5 3.20 10.0 6.00 5.50 16.253.403.20 6.25 25.5 2.85 11.257.25

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4816 El Porve Defensor 2.10 15.75

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

1.89 2.45 4.85 11.0

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

4.70 3.65 1.72 3.40 4.25 1.431.28 1.29 5.25 5.30 3.70 4.85

5+

Pon 20:30 4235 2.80 2.80 2.50 CA Lugano 1.36

1.94

15.75

STAR BET Argentina Primera D Metropolitana Poluvreme-kraj Ukupno golova
šansa poluvreme

1.32 - 2.85- - - - 6.00- - - -2.50 Enyimba 1.34 1.30 1.26 -

- 2.60 5.35 12.5

Pet 20:00 5312 Sunshine Stars 2.85 2.70

- - - - - 1.381.28 1.44 - - - -

9.25

Pet 18:00 5604 Jam City 2.30 2.85 3.05 Kanifing East FC 1.24

- - 1.51 - 2.24 4.30- - - - - -2.75 Young Africans 1.30 1.25 1.39 -Pet 18:00 5250 Jarra West FC 2.40 3.00

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 1 X 2
2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

- 2.60 5.25 13.25

STAR BET Gambia Division 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova

- - - - - 1.381.28 1.31 - - - -

15.75

Pet 17:30 5311 Lobi Stars FC 2.65 2.80 2.60 Remo Stars 1.32

- - 1.32 - 2.85 6.00- - - - - -3.05 Bendel 1.23 1.29 1.39 -Pet 15:00 5310 Rivers United 2.35 2.70

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

14.751.64 3.60 4.85 1.33

STAR BET Nigeria PFL
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

3.50 4.90 4.85 3.80 2.80 6.00Sub 01:00 4816 El Porvenir 1.30 1.29

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 2.75 2.60 1.34 5.30 5.25

X-2 2-2
1p.

1 X 2
2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Dupla Prvo

R  ? 1 X 2
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- 4,50 4,55 3,00 3,953,10 6,00 6,00 3,901,89 106,5 1,92 1,82 - -1,94 213,5 1,57 2,22 103,5 1,85

& - & +

8001 Miami Denver N 207,5 2,23 1,63 210,5 1,91

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,72 1,5 1,81 1,89 5,35 3,001,70 2,12 3,30 2,09 2,30 12,82,12 1,70 3,5 1,92 1,92 5,5

2D

Sub 2:30 8001 Miami Heat 2,45 13,3 1,65 Denver Nuggets 1,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? finale 1 X 2 do 4 pobede

STAR BET Basketball NBA Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

2,05

Sub 2:30 8527 Murray J. 1st Quarter Total Points 6,5 2,00 1,75

1st Quarter Total Points 9,5 1,70Sub 2:30 8526 Jokić N.

1,75

Sub 2:30 8525 Gordon A. 1st Quarter Total Points 3,5 1,75 2,00

1st Quarter Total Points 3,5 2,00Sub 2:30 8524 Vincent G.

1,87

Sub 2:30 8523 Strus M. 1st Quarter Total Points 3,5 1,75 2,00

1st Quarter Total Points 7,5 1,87Sub 2:30 8522 Butler J.

+

Sub 2:30 8521 Adebayo B. 1st Quarter Total Points 4,5 2,15 1,60

Tim Gr. -R  ? Igrač

2,45

STAR BET NBA 1st Quarter Player Points
Ukupno

Poena

Total Turnovers 1,5 1,40Sub 2:30 8577 Brown Jr. B.

1,87

Sub 2:30 8576 Porter Jr. M. Total Turnovers 9,5 1,95

Sub 2:30 8575 Murray J.

1,80

Total Turnovers 2,5 1,87

1,40

Sub 2:30 8574 Jokić N. Total Turnovers 3,5 2,05 1,70

Total Turnovers 0,5 2,50Sub 2:30 8573 Gordon A.

2,45

Sub 2:30 8572 Caldwell-Pope K. Total Turnovers 0,5 2,20 1,55

Total Turnovers 1,5 1,40Sub 2:30 8571 Vincent G.

2,00

Sub 2:30 8570 Strus M. Total Turnovers 0,5 1,40 2,45

Total Turnovers 1,5 1,75Sub 2:30 8569 Lowry K.

1,45

Sub 2:30 8568 Love K. Total Turnovers 0,5 1,60 2,15

Total Turnovers 1,5 2,40Sub 2:30 8567 Butler J.

+

Sub 2:30 8566 Adebayo B. Total Turnovers 2,5 1,65 2,10

Tim Gr. -R  ? Igrač

2,25

STAR BET NBA Player Turnovers (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

Total Blocks 0,5 1,50Sub 2:30 7350 Brown Jr. B.

3,50

Sub 2:30 7349 Porter Jr. M. Total Blocks 0,5 1,50

Sub 2:30 7348 Murray J.

2,25

Total Blocks 0,5 1,27

1,95

Sub 2:30 7347 Jokić N. Total Blocks 0,5 2,15 1,65

Total Blocks 0,5 1,80Sub 2:30 7346 Gordon A.

3,30

Sub 2:30 7345 Caldwell-Pope K. Total Blocks 0,5 1,45 2,35

Total Blocks 0 1,30Sub 2:30 7344 Lowry K.

1,90

Sub 2:30 7343 Love K. Total Blocks 0,5 1,25 4,00

Total Blocks 0,5 1,85Sub 2:30 7342 Butler J.

+

Sub 2:30 7341 Adebayo B. Total Blocks 0,5 2,40 1,45

Tim Gr. -R  ? Igrač

1,50

STAR BET NBA Player Blocks (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

Total Steals 0,5 2,30Sub 2:30 8565 Brown Jr. B.

2,45

Sub 2:30 8564 Porter Jr. M. Total Steals 0,5 1,50

Sub 2:30 8563 Murray J.

2,25

Total Steals 1,5 1,40

1,95

Sub 2:30 8562 Jokić N. Total Steals 0,5 2,50 1,40

Total Steals 0,5 1,80Sub 2:30 8560 Gordon A.

1,50

Sub 2:30 8559 Caldwell-Pope K. Total Steals 0,5 2,50 1,40

Total Steals 0,5 2,30Sub 2:30 8558 Vincent G.

1,70

Sub 2:30 8557 Strus M. Total Steals 0,5 1,40 2,45

Total Steals 0,5 2,05Sub 2:30 8556 Lowry K.

1,95

Sub 2:30 8555 Love K. Total Steals 0,5 1,40 2,45

Total Steals 1,5 1,80Sub 2:30 8554 Butler J.

+

Sub 2:30 8552 Adebayo B. Total Steals 0,5 2,40 1,45

Tim

STAR BET NBA Player Steals (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

Gr. -R  ? Igrač

1,40

Sub 2:30 7361 Brown Jr. B. Three Pts Made 0,5 2,15 1,60

Three Pts Made 1,5 2,50Sub 2:30 7360 Porter Jr. M.

2,45

Sub 2:30 7359 Murray J. Three Pts Made 2,5 2,40 1,45

Three Pts Made 1,5 1,40Sub 2:30 7358 Jokić N.

2,05

Sub 2:30 7357 Gordon A. Three Pts Made 0,5 1,87 1,87

Three Pts Made 1,5 1,70Sub 2:30 7356 Caldwell-Pope K.

1,50

Sub 2:30 7355 Vincent G. Three Pts Made 2,5 1,60 2,15

Three Pts Made 1,5 2,30Sub 2:30 7354 Strus M.

Igrač

2,25

Sub 2:30 7353 Lowry K. Three Pts Made 1,5 1,55 2,20

1,5 1,50Sub 2:30 7352 Love K. Three Pts Made

+

Sub 2:30 7351 Butler J. Three Pts Made 1,5 1,40 2,45

Tim

Total Pts+Ast+Reb 17,5 1,95Sub 2:30 8590 Porter Jr. M. 1,80

STAR BET NBA Players Three points Made (Inc. OT)
Ukupno

Poena

Gr. -R  ?

1,87

Sub 2:30 8549 Brown Jr. B. Total Pts+Ast+Reb 15,5 1,87 1,87

Total Pts+Ast+Reb 39,5 1,87Sub 2:30 8548 Murray J.

1,87

Sub 2:30 8547 Jokić N. Total Pts+Ast+Reb 53,5 1,87 1,87

Total Pts+Ast+Reb 21,5 1,87Sub 2:30 8546 Gordon A.

1,87

Sub 2:30 8545 Caldwell-Pope K. Total Pts+Ast+Reb 11,5 1,87 1,87

Total Pts+Ast+Reb 17,5 1,87Sub 2:30 8544 Vincent G.

1,87

Sub 2:30 8543 Strus M. Total Pts+Ast+Reb 15,5 1,87 1,87

Total Pts+Ast+Reb 15,5 1,87Sub 2:30 8542 Lowry K.

1,87

Sub 2:30 8541 Love K. Total Pts+Ast+Reb 11,5 1,87 1,87

Total Pts+Ast+Reb 39,5 1,87Sub 2:30 8540 Butler J.

+

Sub 2:30 8539 Adebayo B. Total Pts+Ast+Reb 34,5 1,87 1,87

Tim Gr. -R  ? Igrač

1,75

STAR BET NBA Player Pts+Ast+Reb (Inc. OT)
Ukupno

Poena

Total Rebounds 3,5 2,00Sub 2:30 8589 Brown Jr. B.

1,90

Sub 2:30 8588 Porter Jr. M. Total Rebounds 6,5 1,70

Sub 2:30 8587 Murray J.

2,05

Total Rebounds 5,5 1,85

1,87

Sub 2:30 8586 Jokić N. Total Rebounds 12,5 2,05 1,70

Total Rebounds 6,5 1,87Sub 2:30 8585 Gordon A.

1,87

Sub 2:30 8584 Caldwell-Pope K. Total Rebounds 2,5 1,90 1,85

Total Rebounds 1,5 1,87Sub 2:30 8583 Vincent G.

1,55

Sub 2:30 8582 Strus M. Total Rebounds 2,5 2,05 1,70

Total Rebounds 2,5 2,20Sub 2:30 8581 Lowry K.

1,95

Sub 2:30 8580 Love K. Total Rebounds 4,5 1,85 1,90

Total Rebounds 6,5 1,80Sub 2:30 8579 Butler J.

+

Sub 2:30 8578 Adebayo B. Total Rebounds 10,5 1,90 1,85

Tim Gr. -R  ? Igrač

1,90

STAR BET NBA Players Rebounds (Inc. OT)
Ukupno

Poena

Total Assists 1,5 1,85Sub 2:30 8551 Brown Jr. B.

1,85

Sub 2:30 8520 Porter Jr. M. Total Assists 0,5 2,00

Sub 2:30 8519 Murray J.

1,75

Total Assists 7,5 1,90

1,95

Sub 2:30 8518 Jokić N. Total Assists 10,5 1,75 2,00

Total Assists 2,5 1,80Sub 2:30 8517 Gordon A.

2,25

Sub 2:30 8516 Caldwell-Pope K. Total Assists 1,5 1,45 2,35

Total Assists 3,5 1,50Sub 2:30 8515 Vincent G.

1,65

Sub 2:30 8514 Strus M. Total Assists 2,5 1,55 2,20

Total Assists 3,5 2,10Sub 2:30 8513 Lowry K.

2,00

Sub 2:30 8512 Love K. Total Assists 0,5 2,10 1,65

Total Assists 6,5 1,75Sub 2:30 8511 Butler J.

+

Sub 2:30 8510 Adebayo B. Total Assists 3,5 2,00 1,75

Tim Gr. -R  ? Igrač

STAR BET NBA Player Assists (Inc. OT)
Ukupno

Poena

Denver Nuggets 9,5 2,00Sub 2:30

Sub 2:30 8538 Porter Jr. M. Denver Nuggets 10,5 1,87

Denver Nuggets 25,5 1,90

8550 Brown Jr. B.

1,85

1,87

1,75

1,87 1,87

Denver Nuggets

Sub 2:30 8537 Murray J.

Sub 2:30 8536 Jokić N. Denver Nuggets 30,5

1,85 1,90

Miami Heat

12,5 1,80Sub 2:30 8535 Gordon A. 1,95

Sub 2:30 8534 Caldwell-Pope K. Denver Nuggets 7,5

1,90 1,85

Miami Heat

12,5 1,90Sub 2:30 8533 Vincent G. 1,85

Sub 2:30 8532 Strus M. Miami Heat 8,5

1,90 1,85

Miami Heat

8,5 1,87Sub 2:30 8531 Lowry K. 1,87

Sub 2:30 8530 Love K. Miami Heat 5,5

1,80 1,95

26,5 1,87Sub 2:30 8529 Butler J. 1,87

Sub 2:30 8528 Adebayo B. Miami Heat 20,5

Gr. - +TimR  ? Igrač

Sub

Sub

R

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

NBA Championship Winner 2023


pobednik

kod kvota

1.12

02:00 Miami Heat 8561 6.50

02:00 Denver Nuggets 8553
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NBA Specials (Inc. OT)STAR BET NBA Specials (Inc. OT) STAR BET

11 R 

Sub 2:30 8192 Miami-Denver

?R  ?

8421 Miami-Denver Combo 6 6.75Combo 1 6.50 Sub 2:30

NBA Specials (Inc. OT)

Match result will be Miami Heat Match result will be Denver Nuggets and both teams to score 99.5+ Points

Adebayo B. to record Double-Double Murray J. to record 1.5+ Assists in the 1st quarter

R  ?

Butler J. to score 7.5+ Points in the 1st quarter Adebayo B. to record Double-Double

STAR BET NBA Specials (Inc. OT) STAR BET

? 11 R 

Sub 2:30Sub 2:30 8379 Miami-Denver

Match result will be Miami Heat Both teams to score 24.5+ Points in the 1st quarter

Butler J. to record 1.5+ Assists in the 1st quarter Jokic N. to record Triple-Double

8422 Miami-Denver Combo 7 7.00Combo 2 6.50

Adebayo B. to record 2.5+ Rebounds in the 1st quarter Love K. to record 1.5+ Rebounds in the 1st quarter

STAR BET NBA Specials (Inc. OT) STAR BET NBA Specials (Inc. OT)

11 R 

Sub 2:30 8380 Miami-Denver

?R  ?

8423 Miami-Denver Combo 8 6.00Combo 3 5.00 Sub 2:30

NBA Specials (Inc. OT)

Match result will be Denver Nuggets Both teams to score 24.5+ Points in the 1st quarter

Jokic N. to record Triple-Double Butler J. to record 1.5+ Assists in the 1st quarter

R  ?

Jokic N. to score 9.5+ Points in the 1st quarter Gordon A. to record 1.5+ Rebounds in the 1st quarter

STAR BET NBA Specials (Inc. OT) STAR BET

? 11 R 

Sub 2:30Sub 2:30 8418 Miami-Denver

Match result will be Denver Nuggets Miami Heat first to score 20 Points

Jokic N. to record Double-Double Adebayo B. to record Double-Double

8424 Miami-Denver Combo 9 6.25Combo 4 5.25

Murray J. to record Double-Double Martin C. to score 1.5+ Three Pointer in the match

STAR BET NBA Specials (Inc. OT) STAR BET NBA Specials (Inc. OT)

11 R 

Sub 2:30 8420 Miami-Denver

?R  ?

8425 Miami-Denver Combo 10 8.50Combo 5 6.50 Sub 2:30

Ukupno

Poena

Match result will be Miami Heat and both teams not to score -119.5 Points Denver Nuggets first to score 30 Points

Adebayo B. to record 2.5+ Rebounds in the 1st quarter Murray J. to record Double-Double

R  ?

Jokic N. to score -9.5 Points in the 1st quarter Gordon A. to record 1.5+ Rebounds in the 1st quarter

STAR BET NBA Players H2H Duels Pts (Inc. OT) Konačan ishod Hendikep

Gr. -1 X 2 Hen.

- - - 16.5

1 2

1,95 1,80 36.5 1,75

+

Sub 02:30 8196 Strus M. Murray J.

44.5 1,85

2,00

Sub 02:30 8364 Jokić N. Vincent G. - -

1.90 10.0 1.90 0.5

1,85 1,90- -18.5

1,85 1,90 53.5 1,75

1,90

Sub 02:30 8365 Murray J. Butler J.

22.5 1,75

2,00

Sub 02:30 8366 Strus M. Gordon A. 2.75 14.0

1.25 15.0 3.50 -6.5

1,80 1,951.40 3.5

1,95 1,80 47.5 1,75

2,00

Sub 02:30 8367 Murray J. Adebayo B.

41.5 1,75

2,00

Sub 02:30 8368 Strus M. Jokić N. - -

- - - -7.5

1,80 1,95- 22.5

1,85 1,90 33.5 1,75

2,00

Sub 02:30 8369 Adebayo B. Gordon A.

25.5 1,80

2,00

Sub 02:30 8370 Gordon A. Vincent G. 1.95 10.0

2.35 13.0 1.55 1.5

1,90 1,851.85 0.5

1,95 1,80 24.5 1,70

1,95

Sub 02:30 8371 Porter Jr. M. Vincent G.

31.5 1,80

2,05

Sub 02:30 8372 Porter Jr. M. Adebayo B. - -

2.25 12.0 1.60 1.5

1,85 1,90- 9.5

1,87 1,87 20.5 1,85

1,95

Sub 02:30 8373 Strus M. Porter Jr. M.

39.5 1,85

1,90

Sub 02:30 8374 Murray J. Vincent G. - -

- - - -11.5

1,87 1,87- -13.5

1,90 1,85 52.5 1,75

1,90

Sub 02:30 8375 Jokić N. Adebayo B.

39.5 1,80

2,00

Sub 02:30 8376 Butler J. Gordon A. - -

- - - 15.5

1,95 1,80- -14.5

1,90 1,85 38.5 1,70

1,95

Sub 02:30 8377 Porter Jr. M. Butler J. 2,05

Sub 02:30 8378 Jokić N. Butler J. 1.35 14.0 2.90 -4.5

4,35 4,30 5,60 5,55

1,951,80 1,95 58.5 1,80

- 8,75 9,25 2,18 2,752,30 12,0 12,5 2,651,94 85,5 1,92 1,82 - -1,97 164,5 1,51 2,35 75,5 1,80

4,15 4,10

8394 SeattleW Washingt 158,5 2,25 1,62 161,5 1,87

1,90 - - - 3,30 3,252,24 82,5 1,80 1,94 80,5 1,841,58 162,5 1,93 1,91 165,5 1,55

4,40 4,05 4,00 6,00 6,00

8002 Los Ange Chicago 159,5 2,35

- - - 3,10 3,10 4,4582,5 1,88 1,86 79,5 1,93 1,82162,5 1,93 1,91 165,5 1,55 2,24

3,60 3,80 6,50 7,00

8393 Minesota IndianaW 159,5 2,35 1,58

- - 2,80 2,95 4,85 5,101,88 1,86 81,5 1,84 1,90 -1,87 1,97 170,5 1,52 2,30 85,5

8,75 3,15 3,15

8392 Dallas W PhoenixW 164,5 2,24 1,63 167,5

- 6,50 6,25 2,55 2,50 9,001,94 85,5 1,84 1,90 - -1,91 166,5 1,56 2,24 78,5 1,80

& - & +

8386 Atlanta New York 160,5 2,35 1,58 163,5 1,93

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,83 12,5 1,82

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

1,44 3,70 13,0 1,34 5,5 1,871,95 1,89 12,5 1,70 2,12 7,251,22 Washington Mystics (W) 8,5 2,19 1,65 10,5Sub 4:00 8394 Seattle Storm (W) 5,10 15,0

2,15 -0,5 1,79 1,92 3,40 4,701,66 2,19 2,30 2,95 1,83 11,82,12 1,70 -1,5 1,89 1,95 0,5

5,20

Sub 4:00 8002 Los Angeles Sparks (W) 1,78 13,0 2,24 Chicago Sky (W) -3,5

11,8 2,26 -1,5 1,87 1,83 3,15-0,5 1,66 2,19 2,15 3,25 1,75-4,5 2,12 1,70 -2,5 1,89 1,95

2,80 6,00

Sub 2:00 8393 Minnesota Lynx (W) 1,69 13,0 2,40 Indiana Fever (W)

1,65 12,0 2,45 -2,5 1,92 1,791,89 -2,5 1,70 2,11 1,97 3,65Phoenix Mercury (W) -6,5 2,19 1,66 -4,5 1,95

1,87 8,50 2,25

Sub 2:00 8392 Dallas Wings (W) 1,57 12,5 2,70

1,68 2,90 12,5 1,49 3,5 1,831,89 1,95 9,5 1,65 2,19 4,901,37 New York Liberty (W) 5,5 2,12 1,70 7,5

1 2 1D 2D

Sub 1:30 8386 Atlanta Dream (W) 3,55 13,3

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? 1

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dopuna 09 06 Petak 5



- 2,40 2,45 7,25 10,37,25 2,95 3,00 10,01,90 77,5 1,93 1,81 - -1,94 167,5 1,54 2,30 86,5 1,84

& - & +

8085 Telekom Bo Ulm 161,5 2,30 1,61 164,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,81 2,08 9,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

5,60 1,43 12,3 3,15 -4,5 1,901,92 1,92 -6,5 1,68 2,15 1,584,00 Ulm -10,5 2,16 1,68 -8,5Pet 20:30 8085 Telekom Bonn (0:0) 1,31 14,0

2 Hen. 1 2 1D 2D1 2 1-1 2-2 1 X1 2 Hen. 1 2 Hen.finale 1 X 2 do 3 pobede Hen.

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

STAR BET Basketball Player Points (inc. Over Time)
Ukupno

Poena

STAR BET Basketball Germany BBL Play Off Hendikep 1

R  ?

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Anadolu Efes 10,5 1,87 1,87Pet 19:00 8593 Bryant E.

Anadolu Efes 16,5 1,87 1,87Pet 19:00 8594 Clyburn W.

Anadolu Efes 12,5 1,87 1,87Pet 19:00 8595 Larkin S.

Anadolu Efes 15,5 1,87 1,87Pet 19:00 8596 Micić V.

Anadolu Efes 10,5 1,87 1,87Pet 19:00 8597 Zizic A.

Fenerbahce 7,5 1,87 1,87Pet 19:00 8598 Calathes N.

Fenerbahce 10,5 1,87 1,87Pet 19:00 8599 Gudurić M.

Fenerbahce 12,5 1,87 1,87Pet 19:00 8600 Hayes-Davis N.

Fenerbahce 16,5 1,87 1,87Pet 19:00 8601 Motley J.

Fenerbahce 8,5 1,87 1,87Pet 19:00 8602 Pierre D.

Fenerbahce 12,5 1,87 1,87Pet 19:00 8603 Wilbekin S.

Telekom Bonn 11,5 1,87 1,87Pet 20:30 8191 Hawkins J.

Telekom Bonn 11,5 1,87 1,87Pet 20:30 8383 Herrera S.

Telekom Bonn 13,5 1,87 1,87Pet 20:30 8384 Morgan J.

Telekom Bonn 19,5 1,87 1,87Pet 20:30 8385 Shorts TJ

Telekom Bonn 8,5 1,87 1,87Pet 20:30 8387 Ward T.

Ulm 15,5 1,87 1,87Pet 20:30 8388 Caboclo B.

Ulm 8,5 1,87 1,87Pet 20:30 8389 Jallow K.

Ulm 14,5 1,87 1,87Pet 20:30 8390 Dos Santos Y.

1,87 1,87Pet 20:30 8391 Paul B.

STAR BET

Ulm 9,5

R  ? Hen. 1X 21

Basketball International Friendly (W)

5,5 2,11Pet 18:00 8509 Hungary (W) 3,75 15,5 1,31 Spain (W)

8509 HungaryW Spain W 129,5

-? Gr.

1,54 2,301,84 135,52,35 1,53 132,5 1,86

- 2,55 2,70 5,85 8,256,00 3,20 3,40 8,251,94 74,5 1,93 1,81 - -1,98 159,5 1,51 2,35 81,5 1,80

& - & +

8101 Milano Virtus Bologna 153,5 2,26 1,62 156,5 1,87

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,79 2,40 7,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

4,50 1,53 12,0 2,75 -3,5 1,921,96 1,89 -4,5 1,70 2,12 1,753,25 Virtus Bologna -8,5 2,20 1,65 -6,5

1 2 1D 2D

Pet 20:30 8101 Milano (0:0) 1,42 13,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 4 pobede Hen. 1 2

STAR BET Basketball Italy Lega A Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? finale 1

4,50

& - & + & -

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

3,30 3,35 4,00 4,05

Dupla

pobeda

4,35 4,45 5,40 5,50

4,75

84,5 1,83 1,88 - - -173,5 1,55 2,30 85,5 1,91 1,802,24 1,58 170,5 1,838382 Karsiyak Turk Tel 167,5 1,87

3,60 5,00 5,30- 3,75 3,95 3,401,91 1,80 - -86,5 1,79 1,92 86,5173,5 1,81 1,90 176,5 1,54 2,358152 Anadolu Fenerbah 170,5 2,19 1,60

1-1 1-1 2-2 2-2

& +& - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

3,55 4,65

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,81 12,8 2,08 -0,5 1,81 1,891,85 0,5 1,65 2,11 2,35 2,90Turk Telekom -3,5 2,11 1,65 -1,5 1,85

1,83 4,35 3,80

Sub 17:00 8382 Karsiyaka (2:1) 1,78 16,0 2,15

2,45 2,00 13,0 1,87 0,5 1,871,88 1,82 2,5 1,67 2,07 2,751,86 Fenerbahce -1,5 2,14 1,63 0,5

1 2 1D 2D

Pet 19:00 8152 Anadolu Efes (2:1) 2,04 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

STAR BET Basketball Turkey Süper Ligi Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? 1/2 finale 1

& - & +

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

10,37,25 2,90 3,05 9,75- - - 2,35 2,50 7,0084,5 1,80 1,94 75,5 1,93 1,81160,5 1,87 1,97 163,5 1,51 2,358507 Barcelon Unicaja 157,5 2,25 1,62

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,10 9,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,44 12,8 3,10 -4,5 1,92 1,791,89 -6,5 1,70 2,12 1,59 5,50Unicaja -10,5 2,20 1,65 -8,5 1,95

2 1D 2D

Pet 21:00 8507 Barcelona (1:0) 1,32 13,8 3,95

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 do 3 pobede Hen. 1 2 Hen.R  ? 1/2 finale 1 X

STAR BET Basketball Spain ACB Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni) poluvreme

Dupla

pobeda

STAR BET Basketball Player Points (inc. Over Time)
Ukupno

Poena

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Milano 10,5 1,87 1,87Pet 20:30 8396 Baron B.

Milano 7,5 1,87 1,87Pet 20:30 8397 Datome L.

Milano 8,5 1,87 1,87Pet 20:30 8398 Melli N.

Milano 15,5 1,87 1,87Pet 20:30 8399 Napier S.

Milano 12,5 1,87 1,87Pet 20:30 8400 Shields S.

Milano 7,5 1,87 1,87Pet 20:30 8401 Voigtmann J.

Virtus Bologna 11,5 1,87 1,87Pet 20:30 8402 Belinelli M.

Virtus Bologna 8,5 1,87 1,87Pet 20:30 8403 Jaiteh M.

Virtus Bologna 10,5 1,87 1,87Pet 20:30 8404 Mickey J.

Virtus Bologna 8,5 1,87 1,87Pet 20:30 8405 Ojeleye S.

Virtus Bologna 11,5 1,87 1,87Pet 20:30 8406 Shengelia T.

Virtus Bologna 8,5 1,87 1,87Pet 20:30 8407 Teodosić M.

Barcelona 7,5 1,87 1,87Pet 21:00 8408 Abrines A.

Barcelona 6,5 1,87 1,87Pet 21:00 8409 Jokubaitis R.

Barcelona 7,5 1,87 1,87Pet 21:00 8410 Kuric K.

Barcelona 11,5 1,87 1,87Pet 21:00 8411 Laprovittola N.

Barcelona 15,5 1,87 1,87Pet 21:00 8412 Mirotić N.

Barcelona 9,5 1,87 1,87Pet 21:00 8413 Satoransky T.

Barcelona 9,5 1,87 1,87Pet 21:00 8414 Vesely J.

Unicaja 8,5 1,87 1,87Pet 21:00 8415 Brizuela D.

Unicaja 7,5 1,87 1,87Pet 21:00 8416 Carter T.

Unicaja 7,5 1,87 1,87Pet 21:00 8417 Ejim M.

Unicaja 8,5 1,87 1,87Pet 21:00 8419 Kalinoski T.

Unicaja 7,5 1,87 1,87Pet 21:00 8426 Osetkowski D.

Unicaja 13,5 1,87 1,87Pet 21:00 8427 Perry K.

- 7,00 7,00 2,45 3,052,45 9,75 9,75 3,05

& - & +

62,5 1,87 1,84 69,5 1,91 1,79 - -

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.Gr.+ Gr. - + Gr. - +

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

9,50 2,20

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

3,00 12,5 1,43 3,5 1,83 1,87

2D

1,65 7,5 1,82 1,89 9,5 1,60 2,19 5,40 1,62

X 2 Hen. 1 2 1D

Hendikep

Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1

Dupla

pobeda

2

(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 1

Hendikep
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

Dopuna 09 06 Petak 6



- 3,10 3,30 4,15 5,954,35 4,10 4,30 5,651,84 83,5 1,83 1,88 - -1,90 172,5 1,53 2,35 85,5 1,87

& - & +

8125 Sporting SL Benfica 166,5 2,20 1,60 169,5 1,81

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,79 3,35 5,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

3,10 1,76 12,8 2,15 -1,5 1,911,88 1,82 -0,5 1,67 2,07 2,232,25 SL Benfica -4,5 2,15 1,63 -2,5

1 2 1D 2D

Pet 20:00 8125 Sporting CP (1:1) 1,70 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

STAR BET Basketball Portugal LPB Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? finale 1

8,50

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

6,00 3,25 3,30 8,25- 2,60 2,65 6,001,82 73,5 1,84 1,86 - -1,87 156,5 1,54 2,30 79,5 1,89

& - & +

8082 Chalons Re Elan Cha 150,5 2,25 1,57 153,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,79 2,45 8,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

4,55 1,50 13,0 2,75 -3,5 1,921,88 1,82 -4,5 1,67 2,09 1,753,20 Elan Chalon -8,5 2,17 1,62 -6,5

1 2 1D 2D

Sub 17:00 8082 Chalons Reims (1:0) 1,39 15,5

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 2 pobede Hen. 1 2

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? finale 1

3,55 7,25 7,75

STAR BET Basketball France Pro B Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

- 2,65 2,80 5,35 5,60 3,401,84 76,5 1,82 1,88 - -1,90 161,5 1,53 2,35 81,5 1,87

& - & +

8121 Wilki Mors Slask Wroc 155,5 2,21 1,59 158,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,87 2,60 7,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

4,05 1,56 12,8 2,55 -2,5 1,831,77 1,94 -2,5 1,58 2,24 1,852,90 Slask Wroclaw -6,5 2,01 1,72 -4,5

1 2 1D 2D

Pet 20:00 8121 Wilki Morskie (3:0) 1,46 15,3

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 4 pobede Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? finale 1

2,80 10,0 9,75

STAR BET Basketball Poland PLK Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,30 2,30 7,50 7,25 2,801,89 73,5 1,79 1,85 - -1,81 158,5 1,54 2,23 82,5 1,75

& - & +

8592 Mersin Yalova B 152,5 2,25 1,52 155,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,80 2,03 10,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

5,80 1,36 11,5 3,15 -4,5 1,841,79 1,85 -6,5 1,59 2,12 1,524,10 Yalova Belediye -10,5 2,05 1,63 -8,5

1 2 1D 2D

Pet 17:00 8592 Mersin BSB (1:0) 1,25 14,8

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/2 finale 1

3,20 8,50 8,50

STAR BET Basketball Turkey TBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,60 2,55 6,00 6,00 3,251,94 80,5 1,84 1,90 - -1,91 170,5 1,56 2,23 87,5 1,80

& - & +

8081 Monaco Boulogne 164,5 2,35 1,59 167,5 1,93

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,83 2,35 8,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

4,60 1,51 12,5 2,80 -3,5 1,871,89 1,95 -4,5 1,66 2,19 1,723,35 Boulogne-Levallois -8,5 2,12 1,70 -6,5Sub 20:30 8081 Monaco BC (0:0) 1,40 13,3

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? finale 1

3,75 6,50 6,50

STAR BET Basketball France Pro A Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

- 2,95 2,95 4,85 4,80 3,801,92 77,5 1,82 1,88 - -1,84 161,5 1,57 2,25 81,5 1,79

& - & +

8110 Lietkabeli CBet Jon 155,5 2,30 1,55 158,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,92 2,95 5,95

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

3,55 1,65 12,8 2,35 -1,5 1,791,82 1,88 -1,5 1,62 2,16 2,022,55 CBet Jonava -5,5 2,08 1,67 -3,5

1 2 1D 2D

Pet 17:50 8110 Lietkabelis (2:2) 1,57 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 3. mesto 1

2,85 11,3 11,3

STAR BET Basketball Lithuania LKL Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,30 2,35 8,25 8,50 2,801,82 72,5 1,84 1,90 - -1,94 157,5 1,53 2,30 81,5 1,93

& - & +

8091 Perister PAOK 151,5 2,30 1,60 154,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,89 1,93 11,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

6,25 1,38 12,5 3,45 -4,5 1,811,92 1,92 -7,5 1,67 2,16 1,504,55 PAOK -11,5 2,17 1,67 -9,5

1 2 1D 2D

Sub 18:15 8091 Peristeri (2:0) 1,26 14,3

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

STAR BET Basketball Greece A1 Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? 3. mesto 1

1 2 1D 2D

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

- 2,23 2,30 8,75

Dupla

pobeda

-9,00 - - -1,82 70,5 1,84 1,86 - -1,87 154,5 1,54 2,30 80,5 1,89

& - & +

8094 Oostende Leiden 148,5 2,25 1,57 151,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

3,60 -5,5 1,92 1,79 - -1,66 2,09 1,45 7,00 1,32 13,52,17 1,62 -10,5 1,88 1,82 -8,5

2D

Pet 20:30 8094 Oostende (0:0) 1,20 17,8 4,95 Leiden -12,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? finale 1 X 2 do 2 pobede

STAR BET Basketball BNXT League Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj
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2,25 7,00 2,00 1,76 1,04 1,57Sub 18:00 9864 PSG Handball Vive Kielce 2,25 8,00 1,95

1,37 4,00 1,01 1,116,00 12,0 1,22 3,95 9,50

12 X2 Hen. 1 2

Sub 15:15 9123 Magdeburg Barcelona

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 1/2 finale (Cologne) 60 1

STAR BET Handball Champions League (M) Final Four Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

1,85 1,99 1,03 1,422,60 8,50 1,70 2,40 7,50

12 X2 Hen. 1 2

Sub 20:30 9806 Montpellier Nantes

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? finale (Bercy) 60 1

STAR BET Handball Coupe de France (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

27,5 1,80 1,90 -1,5 1,95 1,8027,5 1,95 1,80 29,5 1,85 1,85

1,80 1,90

Sub 16:00 9803 Skjern Fredericia HK 56,5 1,90 1,85

1,90 1,80 30,5 1,85 1,85 -0,51,80 1,95 30,5 1,85 1,95 31,5Sub 13:30 9062 Aalborg Handball GOG 62,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Playoff Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
(poluvreme)

1,29 1,03 2,41 -2,5 1,95 1,801,50 9,00 3,30 1,65 7,50 2,70

2,05 -1,5 1,95 1,80

Sub 16:00 9803 Skjern (1:1) Fredericia HK

2,70 1,80 7,50 2,45 1,42 1,04

1 2

Sub 13:30 9062 Aalborg Handball (1:1) GOG 1,70 8,50

X 2 1X 12 X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? finale - do 2 pobede 60 1 X 2 1

poluvreme šansaSTAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Play Off Rezultat Konačan ishod

1,90

Prvo Dupla Hendikep

1,80 1,80 0,5 1,9030,5 1,8061,5 1,85 1,80 31,51,85 30,5 1,80 1,80

- + Hen. 1 2

Pet 20:30 9831 Pick Szeged Telekom Veszprem

- + Poena - + Poena

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena

1,5 1,70 2,00

STAR BET Handball Hungary NB I (M) Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

2,45 7,50 1,80 2,05 1,04 1,42

2

Pet 20:30 9831 Pick Szeged (1:1) Telekom Veszprem 2,70 8,50 1,70

2 1X 12 X2 Hen. 160 1 X 2 1 X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)STAR BET Handball Hungary NB I (M) Play Off Rezultat Konačan ishod

R  ? 3. mesto - do 2 pobede

Prvo Dupla

R  ? finale - do 2 pobede

1 X 2 1X60 1 X 2 2

4,29 4,90

12 X2 Hen. 1

Hendikep

(poluvreme)

2

1,853,95 4,35 5,5 1,951,62 2,95 2,60 3,15

1 & 

6+

2 & 

6+
- +12 X2

Ned 2:00 8200 Florida Panthers (1:2) 1,49 1,244,15 2,65Vegas Golden Knights 2,32

2-21 X 2 1-12 1XR  ? finale - do 4 pobede 1 X

Tretina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey NHL Play Off Konačan ishod Komb.

kraj
Dupla šansa Prva trećina

STAR BET Volleyball Nations League (M) Rez.

R  ?

1,38Poland Bulgaria : 1,18

-21

Pet 12:40 9977 Japan

Pet 9:10 9024

-11,5 1,90 1,901,40 2,80Serbia : 1,20 4,50 177,5 1,90 1,90

Konačan 

ishod

Hendikep 

poena
Ukupno poena

4,90 175,5 1,90 1,90

Japan 1 2 -Hen. 1 2 Gr. + Gr.

2,93 -12,5 1,85 1,95

Ukupno poena 

(prvi set)
Prvi set

2,00

9,5 1,85 2,00

+

45,5

45,5 1,95

1,85 1,90

2,00 4,00 1,65 4,20

1,80

7,5 1,92 1,92

11,5 1,85

7,5 1,85 2,00

Sub 4:15 9727 San Francisco Giants : 1,85Chicago Cubs

Sub 3:38 9030 1,80 4,00 1,63

2,90: 2,57

:

1,53

LA Angels Seattle Mariners

San Diego Padres

2,05 4,40

Sub 2:40 9029 Colorado Rockies 3,90 2,05

3,30 1,75 4,50 8,5 1,90 1,942,52

3,00 1,83

Sub 2:15 9028 1,55:St. Louis Cardinals Cincinnati Reds

Sub 2:10 9027 Milwaukee Brewers 4,60: 1,43 2,90Oakland Athletics

1,85

: 1,73 2,15 3,75 1,70 4,30 8,5 1,77 2,10

1,80 2,00

: 1,50 2,65 2,40 1,80 4,00 9,5 1,95

8,5 2,00 1,80

: 2,05 1,80 3,40 1,70 3,00 8,5

: 1,85 2,05 3,10 1,70 3,30

1,93

: 2,05 1,85 3,30 1,70 3,10 9,5 1,80 2,00

1,80 2,00

: 1,92 1,92 3,60 1,85 3,60 9,5 1,91

8,5 1,80 2,05

: 1,60 2,45 2,60 1,80 3,80 8,5

: 1,55 2,50 2,50 1,80 3,90

2,02

1,60 2,30 2,60 1,80 3,80 8,5 1,75 2,05

- +

2,16 1,72 4,15 1,70 3,60 8,5 1,83

Konačan 

ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

1 2 1 X 2

Texas Rangers

Kon.

Rez.STAR BET Baseball MLB Regular Season

:

:Sub 0:40 9016

Miami Marlins

Washington NationalsSub 1:20 9025 Atlanta Braves

Sub 2:10 9026 Chicago White Sox

Houston Astros

Minnesota TwinsSub 1:07 9021 Toronto Blue Jays

Sub 1:10 9022 Cleveland Guardians

NY Mets

LA DodgersSub 1:05 9019 Philadelphia Phillies

Sub 1:05 9020 Pittsburgh Pirates

Boston Red Sox

Kansas City RoyalsSub 1:05 9017 Baltimore Orioles

Sub 1:05 9018 NY Yankees

Tampa Bay Rays

Arizona Diamondbacks

R  ?

Sub 0:40 9013 Detroit Tigers
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1,86 1,95 39,5 1,801,92 1,89 9,5 2,064,90 6,50 6,25 4,75 4,75 0,5: 1,93 1,88 1,90 1,87 5,00

1,90 1,90 9,5 1,92 1,82

Pet 17:35 7001 Ruud C. Zverev A.

6,50 7,75 -3,5 1,86 1,95 38,51,62 2,25 3,20 3,90 6,25 7,50

Gr. - +

Pet 14:50 7127 Alcaraz C. Djokovic N. : 1,50

Hen. 1 2 Gr. - +3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 3

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

Combo 5

STAR BET Roland-Garros Men's Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2 1 2

2,60

Ruud C.-Zverev A. Combo 10 6.507.00 Pet 17:30

Roland-Garros Special

1 R  ? 1

Zverev A. to serve 5.5+ Aces in the match

Djokovic N. will win the match Zverev A. will win the match

Djokovic N. Over 5.5 Aces in the match Zverev A. to win Set 1 6-3 or 6-4

STAR BET Roland-Garros Special STAR BET

7122 5.50

? 1

Ruud C.-Zverev A. Combo 9

1

R  ?

STAR BET Roland-Garros Special STAR BET

Pet

Combo 7

R  ?

Over 0.5 Tie-Breaks in the match Score after 4 Games in Set 1 will be Tied 2-2

STAR BET Roland-Garros Special STAR BET Roland-Garros Special

Roland-Garros Special STAR BET

Alcaraz C. will win the match Over 11.5 Aces in the match

Alcaraz C. will Serve the most Aces in the match Under 7.5 Double Faults in the match

Zverev A. will win Set 1

Djokovic N. will lead 15-0 after Point 1 of his 1st Service Game Ruud C. Over 3.5 Double Faults in the match

7125

STAR BET

? Tim

Pet 14:45 7114 Alcaraz C.-Djokovic N.

Roland-Garros Special

Alcaraz C. will serve the first Duble Fault in the match Score After 6 Games in Set 1 will be Tied 3-3

Combo 4Alcaraz C.-Djokovic N.

Djokovic N. will win Set 1

Pet 14:45 7113 6.00

R  ?

Alcaraz C. Over  2.5 Double Faults in the match

Pet 17:30

1 R 

14:45

Over 8.5 Games in Set 1 Over 10.5 Games in Set 1

?

17:30

Djokovic N. will serve the most Aces in the match Ruud C. Over 19.5 Games in the match

6.50

Djokovic N. will win the match Ruud C. will win the match

Combo 8Alcaraz C.-Djokovic N.

R 

7119 Ruud C.-Zverev A.Combo 3

STAR BET Roland-Garros Special

R  ? 1

Alcaraz C. to win Set 1 6-3 or 6-4 Ruud C. Over 5.5 Aces in the match

Alcaraz C.-Djokovic N.

7112 6.50 Pet

Score after 4 Games in Set 1 will be Tied 2-2 Ruud C. will serve the First Ace in the match

STAR BET Roland-Garros Special

17:30 7117

R 

Combo 2

Alcaraz C. will win the match Ruud C. will win the match

? 1 1

Pet 14:45 7111 6.50 Pet

Pet 14:45 7116 7.50Alcaraz C.-Djokovic N. Combo 6Pet 14:45 8198 5.00Combo 1Alcaraz C.-Djokovic N.

R R  ? 1

1,71 2,232,00

-

1

6.00Ruud C.-Zverev A.

Roland-Garros Special

4,05 1,32 4,15 10,3 11,0 -5,5Sub 15:05 7036 1,12 6,25 1,23

1 : 2 0 : 2 Hen. 12 1 2 2 : 0

8,52,14 18,5

STAR BET

R  ? 1 -2 : 1 Gr. +

Swiatek I. Muchova K. :

2 Gr. +

1,611,82

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Zemlja

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaRoland-Garros Women's Singles Rez.

Ukupno gemova 

(prvi set)

Zemlja 1

Roland-Garros Men's Doubles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

--1 : 21

Dodig I./Krajicek A. Gille S./Vliegen J. 1,59

Gr.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr.

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2,24 2,35

2 : 0 2 : 1

1,63

R  ? Zemlja

STAR BET Roland-Garros Women's Doubles

1,97

1 2

Konačan 

ishod

1,843,70 4,70 4,00 -2,52,35

Hen. 1 22

1,659,5 2,161,95 1,86 22,5

R  ? 2 +

Sub 16:30 7003

+0 : 2

STAR BET Ukupno gemova

9,5 1,754,15 3,20 -1,5 1,941,83 1,94

2,00

Pet 12:30 7429 Melichar-Martinez N./Perez E. Hsieh Su-Wei/Wang Xinyu 1,83 1,99 2,011,87

2,00 1,82 9,5 1,75

2,85 3,95 22,5 1,84 1,98

3,70 2,30 2,5 1,97 1,84 21,52,40 1,57 2,23 1,64 4,15 4,75

Gr. - +

Pet 11:05 7428 Fernandez L./Townsend T. Gauff C./Pegula J.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

1.77

Pet 18:00 9105 Van Der Horst M. Harrington R. : 1.98 1.77

: 2.05 1.70

Pet 17:45 9104 Tricole T. McGuirk S. : 1.98

2.30

Pet 17:10 9102 McGuirk S. Van Der Horst M. : 1.45 2.63

: 1.82 1.92

Pet 16:55 9087 Harrington R. Ashton L. : 1.57

1.82

Pet 16:20 9085 Ashton L. Van Der Horst M. : 1.87 1.87

: 1.65 2.15

Pet 16:05 9082 Main J. McGuirk S. : 1.92

1.70

Pet 15:30 9080 McGuirk S. Ashton L. : 1.40 2.80

1.77

15:10 9079 Van Der Horst M. Tricole T. 2.05

Ashton L. Main J.Pet 17:30 9103

Harrington R. Main J.

STAR BET Darts MODUS Super Series Rez. Kon. Ish.

Main J. Tricole T.Pet 16:35 9086

:

9075

R  ? do 4 pobede 2

Van Der Horst M.Main J. : 1.57 2.30

Pet 14:55 9078

Pet

Tricole T.

1

Ashton L. Tricole T.

Pet 14:00

Pet 14:20 9076 McGuirk S.

Pet

Pet 15:45 9081

14:35 9077

: 1.57 2.30

Harrington R.

Harrington R.

: 2.15 1.65

1.98

:
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1 2 1

STAR BET

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pet 14:00 7041 Noskova L. Parry D. : 1,55

Gr.

3,40 4,45 4,10 -2,52,40 1,59 2,17 2,25 1,86 9,5 1,60 2,021,79 1,95 21,5 1,88

: 1,17Pet 15:30 7130 Sherif M. 3,55 8,00 8,75 -5,54,90 1,26 3,35 1,44 1,94 8,5 2,18 1,511,82 1,92 19,5 1,80

: 1,95Pet 17:00 7131 Baindl K. 3,85 3,70 2,85 0,51,83 1,88 1,80 3,10 1,57 2,071,87 1,87 21,5 1,85

: 2,40Pet 19:45 7132 Konjuh A. 2,041,76 1,99 21,5 1,851,55 2,17 1,59 4,10

Prvi set

1,89 9,5 1,594,45 3,40 2,25 3,5

1,89 9,5

3,75 3,75 3,00 -0,5

1

Konačan 

ishod

9,5 1,66 1,931,91 1,83 21,5 1,94 1,81Pet 17:00 7129 Rus A. 1,89 1,83

1,88 1,86 9,5 1,52 2,17

Dolehide C. : 1,89 1,83 3,00

3,27 2,02 4,5 1,78 1,97 20,5Pet 15:00 7128 Carle M. 1,36 2,36

1,92 9,5 1,58 2,05

Teichmann J. : 3,10 1,50 4,49 4,71

4,45 -3,5 1,78 1,96 21,5 1,82Pet 12:30 7126 Masarova R. 2,85 1,54

9,5 1,50 2,45

Podoroska N. : 1,41 2,25 2,14 3,35 4,75

5,5 2,01 1,75 19,5 1,76 2,003,05 1,32 7,25 7,00 3,35 1,59

- +

Juvan K. : 5,20Pet 11:00 7039 Udvardy P. 1,15

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

STAR BET

2 1

WTA La Bisbal d'Emporda Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaTačan Rezultat

9,5 2,23 1,491,84 23,5 1,82 1,923,80 3,00 -0,5 1,901,83 1,84 2,95 3,75

1,60

Pet 16:30 7121 Diallo G. Rodionov J. : 1,87 1,90

1,931,86 1,81 9,5 2,023,5 1,74 2,02 22,51,36 2,65 1,40 5,55 5,40 3,35

1,82 1,75

Pet 15:00 7120 Kubler J. Murray A. :

1,74

3,10

1,763,35 1,75 3,5 2,02 9,52,80 1,37 6,00 5,80 21,5 2,00

2,26

Pet 15:00 7022 Hijikata R. Thompson J. : 3,40 1,31

1,843,70 1,90 10,5 1,48-1,5 1,82 1,92 23,52,22 1,63 2,10 2,45 3,50 4,20

- +

Pet 13:30 7439 Bergs Z. Lestienne C. :

2

1,64

+1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. -

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Surbiton Singles Rez.

21,5 1,83 1,91 9,5 1,62 1,994,60 3,40 2,21 3,5 1,88 1,86Pet 12:30 7118 Comesana F. 1,45 2,21

1,86 1,88 9,5 1,65 1,95

Machac T. : 2,70 1,57 4,25

4,00 3,35 -2,5 1,97 1,78 21,52,65Pet 11:00 7023 Klein L. 3,60

+ Gr. - +

Svrcina D. : 1,71 2,11 1,73 1,95

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? Zemlja 1

1,96 1,64

STAR BET ATP Challenger Prostejov Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,78

Hendikep 

gemova

1,925,25 5,35 -3,5 1,97 9,51,42 2,60 1,90 3,35 22,5 1,82

1,89

Pet 21:00 7124 Moreno De Alboran N. Sandgren T. : 1,38 3,00

1,611,73 2,23 9,5 1,693,5 2,20 1,63 22,51,30 2,75 1,37 6,25 5,90 3,35

1,71 1,87

Pet 19:30 7123 Neff A. Gojowczyk P. :

1,86

3,45

1,873,55 2,60 1,5 1,88 9,51,98 1,71 3,45 4,05 21,5 1,87

1,82

Pet 19:00 7274 Shimizu Y. Kukushkin M. : 2,10 1,71

1,753,35 2,11 2,00 9,5 1,753,5 1,75 2,00 22,52,65 1,47 2,30 1,52 4,55 4,75

Gr. - +

Pet 18:00 7024 Mansouri S. Galarneau A. :

22 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 

ishod

1 2 2 : 0

STAR BET ATP Challenger Tyler Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

1,87 1,87 9,5 1,79 1,79

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

3,70 2,85 0,5 1,87 1,87 22,5Pet 16:00 7457 Arnaldi M. 1,82 1,89

1,84 9,5 1,60 2,02

Munar J. : 1,96 1,79 3,15 3,85

2,65 2,5 1,81 1,93 21,5 1,90Pet 13:30 7021 Kotov P. 1,73 1,96

9,5 1,55 2,10

Martinez P. : 2,08 1,73 3,40 4,00 3,60

5,5 1,73 2,03 20,5 1,81 1,93Pet 13:00 7115 Santillan A. 8,00 3,55

1,66 1,93

Diaz Acosta F. : 5,05 1,16 3,50 1,25 9,00 1,42

1,70 2,07 21,5 1,83 1,91 9,51,33

Gr.

3,25 1,40 2,65 1,80 3,35 5,65 5,85 -3,5

1 2 - +

Pet 12:00 7430 Galan D.E. Molleker R. :

2 : 11 2 1 Hen.? Zemlja

ATP Challenger Heilbronn Singles Rez.STAR BET

R  Gr.0 : 2

Tačan Rezultat

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

2 2 : 0



Top Esports TT Gaming 1.22

Ukupno gemova

eSports LOL LJL

Ukupno gemova 

(prvi set)

1 : 2 - +

15:00Pet 7042 Ninomiya M./Panova A.

2.80

Dmitruk K./Drazic M. Neel I./Wu Fang-Hsien

Sub 04:00

Sub 13:00 9012

Konačan 

ishod

Bilibili Gaming Ultra Prime

16:30

Pet

1.11

Sub 11:00 9011

11:00

WTA Makarska Singles

Paolini J.

Sramkova R.

Yuan Yue

Ninjas In Pyjamas

Pet 7142

 ? 2

Sub 09:00 9771

ZemljaR

09:00 1.40

Rez.
Konačan 

ishod

3,35 1,872,55

1 2

1,44 5,50 5,40

Pet 13:00 9101

?

9099 Anyone's Legend

Pet 11:00 9100

R

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

: 3,10 1,36

4,051,56 2,40 1,60 2,15 2,30 3,45 4,40Siskova A./Voracova R. :

1 : 2Zemlja

:

Prvi set

0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaTačan Rezultat

3,75 3,75

STAR BET WTA Makarska Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

3,00Sub 7040 Bolsova A./Masarova R. Dolehide С./Shnaider D.

Prvi set Tačan RezultatSTAR BET WTA La Bisbal d'Emporda Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

3,001,89 1,89 1,83 1,83

E WIE EINFACH

Pet 19:00 9069

Pet 18:00 9068

Pet 21:00 9071

Pet 20:00 9070

Pet 18:00 9066 SINNERS Esports

Pet 22:00 9072

? do 2 pobede 1 2

Pet 10:00

4.00

6.00

Royal Never Give Up Oh My God 2.25 1.60

STAR BET eSports LOL LPL Kon. Ish.

R 

EDward Gaming JD Gaming 3.03 1.35

Team WE Invictus Gaming 1.40 2.80

DetonatioN FocusMe 2.80

Kon. Ish.

R  ? do 2 pobede 1 2

STAR BET

1.40

Sub 07:00 9764 Sengoku Gaming Burning Core 1.22 4.00

9010 Fukuoka SoftBank Hawks

Kon. Ish.

R  ? do 2 pobede 1 2

STAR BET eSports LOL LCK

1.55

Pet 12:30 9098 T1 Hanwha Life 1.25 3.75

9097 KT Rolster

Sub 10:00 9768 Liiv SANDBOX

Gen.G 2.35

Nongshim RedForce 1.11 6.00

Sub 12:30 9009 Kwangdong Freecs Brion 1.55 2.35

Unicorns of Love Sexy Edition

STAR BET eSports LOL Prime League Kon. Ish.

R  ? jedna mapa 1 2

BIG 3.03 1.35

NNO Prime 1.12 5.60

GamerLegion

MOUZ

SK Gaming Prime Schalke 04

Eintracht Frankfurt

Eintracht Spandau

2

3.45

3.70

STAR BET eSports LOL Hitpoint Masters

1.25

1.28

1.40 2.80

Pet 16:00 9770 Sampi

Kon. Ish.

R  ? jedna mapa 1

eSuba 4.20 1.20

Pet 17:00 9065 Cryptova Entropiq 5.00 1.15

Dynamo Eclot 1.87 1.87

Pet 19:00 9067 Inside Games Team Brute 1.87 1.87

Dopuna 09 06 Petak 10
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